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CNPJ N- í.H.ol.À.R25/0ü0l-40

Rua São Raiiriíiiido, n" 01. CEF: 65.:'‘..?.-0ÍK), Centro - Buritiaipii/MA

Processo AdmintsLraiivo iV OÓ0400! '2022

Modalidade; Pregão Elcironico ir 025/2022

Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Regisu’o de preços para evenliial, iauira  e parcelada aquisiçao de equipainenlos e
suprimentos de inforinárica em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município dc Buritieupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

VETRE COMERCIO DE

EQUIPAPílENTOS E
SUPRIMENTOS DE

ÍNFORMATICA EIRELI
CNPJ: 35.652.184/0001-59

BURmCUPU - M,\., cm- 23 de maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS OA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório lem por objetivo apresentar os resultados eonsolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/05/2022 17:58:33

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 35.652.184/0001-59

Resultados da Consulta Eletrônica;

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponíve!

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQLd.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQül.



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios dc simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n
de 2014. Lei n'" 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei 13.726. dc 8 de outubro de 2018.

Decreto n" 8.638 de 15. dejaneiro de 2016.

12.965. de 23 dc abril



V

Improbidade Administrativa e Inelegibilidader-

.S9..

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (23/05/2022 às 17:59) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 35.652.184/0001-59.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em hito: Vdi' iaacandcontas.tse ius.b

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

628B.F59C.C213.B548 no seguinte endereço: https:/7www.cni.ius primofobidacie adm/autentícar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 23/05/2022 as 17:59:08
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Digite seu CPF Ok; Cadastre-se íCadastfoNFP.aspx^

SERVIÇOS ONLINE

Consultar autenticidade de documentos
Medianle o código de autenticidade infofmaüo em todos os documentos errulidos pelos serviços Jucesp Online, os mesmos podem ter sita
autenticidade consultada nesta página. Preenctia  o campo abaixo paia verilicai a aulerilicnJade do documento em seu poder,

Hocumento pode estar desatuali2ado. pois houve alteração de dados da empresa. Deseja;

^Continuar impressão do tfocumento nlormado leitmpiirnir novo documento

Voltar Consultar

SÃOSICTransparência
|(http://www.transparencia.sp.gov.br/) i(http://www.sic.sp.gov.br/) GOVERNO DO ESTADO'ortai/Oefault.aspx)

Olá, em que posso ajttdar?

h Ups /Awsrw.juce sp on Im e. âp. ço v. br/va licsji ch a. a$px



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO ,:a

ãâJUCESP
CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR

DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERNET

DADOS DA EMPRESA

TIPOJURlOICONOME EMPRESARIAL

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

EIRELI
EIRELI (M.E.)

NIRE CNPJ NUMERO DO ARQUIVAMENTO DATA DO ARQUIVAMENTO

35630481929 35,652,184/0001-59 35630481929 28/11/2019

DADOS DA CERTIDÃO

CÓDIGO DE CONTROLEDATA DE EXPEDIÇÃO HORA DE EXPEDIÇÃO

29/11/2019 10:55:03 126934687

TENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO. BEM COMO O ARQUIVO NA FORMA ELETRÔNICA PODEM SER VERIFICADOS NO

ENDEREÇO WWW,JUCESPONLINE,SP.GOV,BR

A

ESTA CÓPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 29/11/2019 PELA SECRETÁRIA GERAL DA JUCESP - GISELA SIMIEMA

CESCHIN, CONFORME ART, 1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - iCP

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E,C N®32 DE 11/09/2001 M- ART.2°.

ART 1°. FICA INSTITUÍDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE

INTEGRIDADE E VALIDADE JURÍDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA, DAS APLICAÇÕES DE SUPORTE E DAS APLICAÇÕES

HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE TRANSAÇÕES ELETRÔNICAS SEGURAS.

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO PARA EMPRESA SUPRACITADA,

Cerlilico o registro de constituição sob o NiRE n° 35630481929 em 28/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, protocolado

sobo n®SPP1900112176. Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://vww,jucesp,sp.gov.br/com o número do mesmo, GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia

foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Aulenlicaçlo: 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certida.

de Inteiro Teor quando visualizado diretamente no portal www.jucosponline.sp.gov.br.
ycESP
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01 SPP1900112175
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DADOS CADASTRAIS

ATO{S)

Constituição Normal

NOME EMPRESARIAL
VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
EIRELl

PORTE
ME

NÚMEROLOGRADOURO

RUA TRAJANO 182

COMPLEMENTO

CONJ 405

BAIRRO^ISTRITO CEP

LAPA 05050110

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SAO PAULO

E-MAIL

FINANCEIRO@CREATECH.COM.BR

TELEFONE

11 38360214

NÚMERO EXIGÊNCIA (S)

1* Exigência

CNPJ-SEDE NIRE-SEDE

IDENTIFICAÇÃO DO SIGNATÁRIO/ASSINANTE DO REQUERIMENTO CAPA

NOME: GUSTAVO TADEU BRESmGLlARI GARCIA - Titular

DATAASSINATURA

VALORES RECOLHIDOS

DARE R$145,91

DARF R$0.00

ASSINATURA:a
DECLARO DA LEI. QUE AS INFORMAÇÕES CONSTANTES 00 REQUERIMENTO/PROCÊSSO SAO EXPRESSÃO DA VERDADE.SSS,

A COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO (INCLUSIVE VERSO)PARA US AJUN

20CARIMEX PROTOCOLO OBSERVAÇÕES:

^ 2 8 NOV2019 ★

PROTOCOLO

PSPP1900112175DOC01DE01

llllillllllilllllillllllllB 27/11/2019 Pâglna 1 de 2

Certifico 0 registro de constituição sob o NIRE n° 35630481929 om 28/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE íNrORMATICA ElRELi. protocolado

sofa o n° SPP1900112175. Autenlicaçâo: validar a autenticidade do registro em hltp://vwvw.jucesp.sp gov.br/ com  o número do mesmo. GlSELA SIMIEMA CESCHIN ● Secretaria Geral. Esta copia

lUCF^P foi autenticada digilalmente e assinada em 29/11/2019 por GISEl.A SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação; 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certiciúo



SÃO ULOJJCESP GOVERNO DO ESTADO

DOCUMENTOS NAO RETIRADOS EM AT£ 90 DIAS DA OISPONiSlUOADE SEAAO DESCARTADOS-ART. 57, §5*. DECRETO 1.SCXV9â

PSPP1900112175DOC01DE01

Página 2 de 227/11/201»

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE iNFORMATlCA EIRELI, prolocolaclc;
. GISELA SiMlEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia

Certifico 0 registro de constituiçáo sob o NlRE n" 35630481929 em 28/11/2019 da empresa

“SPP1900112175. Autenlicaçào:valldaraaulemicidadedoregrslroem htlp./.Mfww.jucesp.sp.gov.br/com o numero do mesmo .  ̂ ^ ^ ria ro.ivr-.-.
29/11/2019 por GISELA SlMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Autenticação: 126934687. A JUCESP garante  a autenticidade do registro e . c *

sob 0 n

foi autenticada digitaimenie e assinada emiucF<;p
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INSTRUMENTO PARTICUIAR DE CONSTITUIÇÃO DE EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA EIRELI

Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito,
titular:

o

GUSTAVO TADEU BRESCHIGLIARI GARCIA, brasileiro, solteiro,

empresário, portador da cédula de identidade RG n° 50.237.727-6
SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o n® 413.988.308-10, residente e

domiciliado a Avenida Leopoldo de Passos Lima, n®

05271-000, Jardim Santa Fé, no Município de São Paulo, Estado de
São Paulo, Estado São Paulo; resolve constituir uma Empresa

Individual de Responsabilidade Limitada, que se regerá pelas

seguintes cláusulas e condições:

676, CEP

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA DENOMINAÇÃO

A empresa girará sob o nome
EQUIPAMENTOS B SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI.

empresarial VETRE COMERCIO DE

CLÁUSULA SEGUNDA - DA SEDE E FILIAIS

A empresa tem sede e domicilio na Rua Trajano n® 182 - conjunto
405, CEP 05050-110, Lapa, no Município de São Paulo, Estado de
São Paulo.

''■ ■í

Para consecução de seus objetivos sociais, a
criar, alterar ou extinguir

agências, sucursais em qualquer parte
dele, mediante alteração

Parágrafo único **
empresa poderá, a qualquer tempo,
estabelecimentos filiais,
do território nacional ou fora
contratual devidamente arquivada na Junta Comercial.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO
A empresa resolve instituir o objeto:

Comércio varejista especializado de equipamentos
de informática.

e suprimentos

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATiCA EIRELI. prolocolailo
. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secrelária Geral. Esla cópia

Certifico 0 regislro de constituição sob o NIRE n° 35630481929 em 28/1 ir20l9 da empresa VETRE COMERCIO DE
sob o n® SPP1900112175. Autenticação, validar a autenticidade do registro em btlp://www.juccsp.sp gov.br/ com o número do mesmo
foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação; 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro o da CertidãoiUCF^P
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CLAÜSULA QUARTA - DA DÜRAÇAO

A empresa teve suas atividades iniciadas em 08 de Outubro de

2019, sendo o prazo de duração da empresa indeterminado.

CLÁUSULA QUINTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital da empresa será representado pela importância de R$
200.000,00 (duzentos mil reais), totalmente integralizado neste
ato em moeda corrente do Pais, detido, em sua totalidade:
GUSTAVO TADEU BRESCHIGLIARI GARCIA.

Parágrafo primeiro

A  responsabilidade do titular é limitada

integralizado. (art. 980-A, § 6° do CCB).

capitalao

CLAUSULA SEXTA - DA ADMINISTRAÇAO

A administração da Empresa será exercida por seu titular GUSTAVO

TADEU BRESCHIGLIARI GARCIA que ficará incumbido de exercer todos

os atos pertinentes e necessários ao exercicio das atividades
ora assumidas, bem como, de representá-la judicial e

extrajudicialmente, ativa a passivamente perante todas as

repartições e instituições financeiras, vedado, no entanto, o

uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse da

empresa.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA REPRESENTAÇÃO

Compete ao titular GUSTAVO tadeu breschigliari garcia a

administração dos negócios em geral e a prática de todos os atos
necessários ou convenientes a este fim.

CLÁUSULA OITAVA - DO EXERCÍCIO SOCIAL

Ao término de cada exercicio social, em 31 de Dezembro, o

administrador prestará contas justificadas de sua administração,

procedendo á elaboração do Inventário, Balanço Patrimonial e o

Balanço de Resultado Econômico.

CLÁUSULA NONA - DO TITULAR

O titular GUSTAVO TADEU BRESCHIGLIARI GARCIA declara,

penas da Lei:12.441 não possuir ou ter sob sua titularidade,
nenhuma outra empresa nos moldes do EIRELI, em qualquer parte do
território nacional.

sob as

CLÁUSULA DÉCIMA - DECLARAÇÃO

O titular declara, sob as penas da lei, de que nào está impedido
de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em

virtude de condenação criminal ou por se encontrar (em) sob os

efeitos dela, a pena que vede,
acesso a cargos

prevaricação.

ainda que temporariamente, o

públicos; ou por crime falimentar, de

peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a

Certifico o registro de cortstiiuiçào sob o NIR6 n” 35630481929 em 28/11/2019 da empresa VETRK COMERCIO OE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA ElREUl. prolocolaco

sob 0 n® SPP1900112175. Autcmicaçâo: validar a aulenlicidade do registro em mtp://www.|iJcesp.sp.gov bi/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta copia

foi aulertticada digitalmeme e assinada em 29/11/2019 por GISELA SiMlEMA CESCHIN - Secretaria Geral Aulenlicaçào; 126934687. A JUCESP garanto a autenticidade do registro e da Certidão!Ur.F<^P
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sistema financeiro nacional, contraeconomia popular, contra o
normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo,

fé pública, ou a propriedade,
liquidação, deve ser submetido ao Juizo Arbitrai,
dispositivos da Lei 9.307/96, vedado o recurso à equidade.

mesmo durante a fase de
conforme os

f

Parágrafo único
Para as controvérsias que

solucionadas pelo procedimento arbitrai, por não versarem sobre
patrimoniais disponíveis,

São Paulo, Estado

forem incompatíveis de serem

fica eleito o foro do
de São Paulo, renunciando

direitos

Municipio de
expressamente a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.
O foro ora eleito também será competente para o processamento e

a execução da sentença arbitrai.

assinam o presenteE por estarem assim justos e contratados,
instrumento em 03 (três) vias de igual forma e teor, juntamente

testemunhas abaixo

arquivadas, ficando as demais vias na sede da sociedade^

identificadas, devidamentecom as duas

is»

^otarlílSão Paulo, 08 de Outubro de 2019.
tÃ:

2S*TAI«LIAO D
*^^=1 l>aa'l I ann. sjo Pauto/S

‘^BBW«Jrilarno. Lais Rtmon

AS DACAPITAL - SP
^^^-6fie:^76-000-Fcioa; (11) 3836-1522 4-*

MVQÍ

XKSS SWT0Sv/>:«:
—■— r'»i;

. ' U

i

Rua

Reconheço, por setelhança. 1 firia de: GUSTAVO
GARCIA, ei docueento coa valor econôaico, dou fé.

: Sdo^RatrtorHA
MÃgfo J.DÂ SlLVnne íMfd-PLmm. a.

DADE SOKMTE COH 0 SELO DE AUTENTICIDADE.
V4to:AB-0485276

19 às I6;34;3A. EH TESTEMUNHO
fCHILTON R.DA S

IBL
TEH
Selo(s):

GUSTAVO^ADEU BRESCHIGLIARI GARCIA

SÓCIO - ADMINISTRADOR

TESTEMUNHAS:

S FABIANO TOMÉ 60ZZ0

CPF:472.841.478-73

RG:54.333.550-1 SSP/SP

TCME GOZZOKAIQUE FAB

CPF: 476.551.068-94

RG: 54.333.551-3 SSP/SP

Certifico 0 registro de corsKluição sob o NIRÊ n» 35630481929 em 26/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS OE INFORMÁTICA EIRELI prolocolaau
sob o SPP1900112175. Autenticação: validar a autenticidade do registro em http://wwwjucesp.5p,gov.br/ com o número do mosmo. GISELA SIMIEMA CESGHIN -Secretaria Gera  ' ^
Li aulLda digitalmente e 333.03^8 em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação: 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da CertidãoIUCF<^P



J/p SÃO ULOJÜCESP GOVERNO DO ESTADO
I

DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

À Junta Comercial do Estado de São Paulo

NOME

GUSTAVO TADEU BRESCHIGÜAR! GARCIA
NACIONALIDADE ESTADO CML

SOLTEIRO (A)BRASILEIRA

DATA DE EXPEDIÇÃO

28/02/2019

ORGAO EMISSOR

SSP

IDENTIFICAÇÃO

502377276

CPF COR OU RAÇA

SEM DECLARAÇAO

UF

41398830810 SP

DOMICILIADO (A)

RUA LEOPOLDO DE PASSOS LIMA

NÚMERO

676

BAIRRO/DISTRITO CEP

JARDIM SANTA FE (ZONA OESTE) 05271000

COMPLEMENTO

município

SÃO PAULO

UF

SP

Declara, sob as penas da iei, que nâo está impedido, por lei especial, de exercer a administração
da sociedade e nem condenado ou sob efeitos de condenação, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou
suborno, concussão, peculato; Ou contra a economia popular, contra o Sistema Financeiro
Nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, a fé
pública ou a propriedade.

NOME e ASSINATURA DO EMPRESARtO/SOCtOÍDlRETORES/AOMlNlSTRADORES OU REPRESENTANTE L0

SÃO PAULO 27/11/201;DATALOCALIDADE

GUSTAVO TADEU BRESCHIGLIARI
GARCIA

ASSINATUNOME

P»ginB 1 da 127/11/2018

Certifico 0 registro de constituição sob o NIRE n“ 35630481929 em 28/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIREü, protocol.iuo

sob 0 n° SPP1900112175. Autemicaçâo'validar a autenticidade do registro em titlp .Vwvw.jucesp.sp.gov.br/ com  o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN ● Secretária Geral. Esta copiii

foi autenticada digitalmenie e assinada em 29/11/2019 por GISELA SlMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autemicaçâo: 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da CeninanniCF^p



M SÃO ULOjUCESP GOVERNO DO ESTADO
Proc. 022

DVRubT7;x

DECLARAÇÃO

Eu. GUSTAVO TADEU BRESCHIGLIARI GARCIA, portador do Documento de Identificação n*» 502377276
SSP/SP, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob n® 41398830810, na qualidade de titular, sócio ou
responsável legal da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
EIRELI, DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado no(a) RUA TRAJANO, 162, CONJ 405,
Bairro; LAPA, SÃO PAULO, SP. CEP: 05050110, NÃO PODERÁ EXERCER suas atividades sem que obtenha o
parecer municipal sobre a viabilidade de sua instalação e funcionamento no local indicado, conforme diretrizes
estabelecidas na legislação de uso e ocupação do solo, posturas municipais e restrições das áreas de proteção
ambiental, nos termos do art. 24, §2 do Decreto Estadual n® 55.660/2010 e sem que tenha um CERTIFICADO
DE LICENCIAMENTO INTEGRADO VÁLIDO, obtido pelo sistema Via Rápida Empresa - Módulo de
Licenciamento Estadual.

Declaro ainda estar ciente que qualquer alteração no endereço do estabelecimento, em sua atividade ou grupo

de atividades, ou em qualquer outra das condições determinantes à expedição do Certificado de Licenciamento

Integrado, implica na perda de sua validade, assumindo, desde o momento da alteração, a obrigação de renová-
lo.

Por fim, declaro estar ciente que a emissão do Certificado de Licenciamento Integrado poderá ser solicitada por

representante legal de^damenle habilitado, presencialmente e no ato da retirada das certidões relativas ao

registro empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, sócio, ou contabilista vinculado no Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica (CNPJ) diretamente no site da Jucesp, através do módulo de licenciamento, mediante uso da

respectiva certificação digital.

GUSTAVO ●WOSU BRESCHIGLIARI GARCIA (Titular)
502377276 SSP/SP

Certifico 0 registro de constituição sob o NIRE n° 35630481929 em 28/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, protocolado
sob 0 n° SPP1900112175. Autenticação: validar a autenticidade do registro em httpiZ-Wiv jUcesp.sp.gov.br/com o número do mesmo. GÍSElA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta copia

lUCF^P foi autenticada digiialmente e assinada em 29/11/2019 por
GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secrelána Geral. Autenticação: 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Cerlidüo
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DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO - ME

NIRENOME EMPRESARIAL

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA EIRELI

DECLARAÇÃO

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial Do Estado de São Paulo,

A Sociedade VETRE COMERCIO OE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA BREU,
estabelecida na RUA TRAJANO, 182, CONJ 405, Bairro: LAPA. SÃO PAULO. SP. CEP: 05050110. requer a
Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na
condição de MICRQEMPRESA. nos termos da Lei Complementar n° 123. de 14/12/2006.

DATALOCALIDADE

SÃO PAULO‘SP

NOME E ASSINATURA DO EMPRESARIO/SÔClOS/DIRÊTORES/ADMINISTRADÕRES OU REPRESENTANTÊ"lÊGAL'

ASSINATURANOME
GUSTAVO TADEU BRESCHIGLIARi GARCIA

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS INFORMAÇOES CONSTANTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO SAO EXPRESSÃO OA VERDADE.

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE NFORMATICA EIRELI. prolocolaao
. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta copia

Certifico 0 registro de constituição sob o NIRE n® 35630481929 em 28/11/2019 da empresa

sob on®SPP19O0112175. Autenticação: validar a autenticidade do registro em hltp;//'iVww.jucesp.sp.gov.br/como numero do mesmo

loi aulenlicada digilalmenie e assinada em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação: 126934687, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certi a!UCF<;P



SÃO ULOJUCESP GOVERNO DO ESTADO

TERMO DE ANALISE E DECISÃO.

Defiro a (s) solicitação (ões), sob o (s) protocolo (s) SPP1900112175 de registro de abertura da
empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI.

Assina o presente termo de decisão, mediante certificado digital, o Julgador Brenda Marcella de Sene
F. Gomes.

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 28/11/2019.

Brenda Marcella de Sene F. Gomes, CPF; 11655614681

£sfe documento foi assinado digilnimenie por Brenda Marcella de Sene F. Gomes e é parte integrante sob o protocolo N° SPP1900112175

Página 1 de 128/11/2019

Certifico 0 regisiro de constituição sob o NIRE n° 35630481929 em 28/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, protocolado

sob on® SPP1900112175. Autenticação validar a autenticidade do registro em http://wvw.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta copia

foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação: 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Cedioâo//ycFçp
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DE CONSTITUIÇÃO.

Certifico que a constituição e enquadramento ME. assinado digiíalmente, da empresa VETRE
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, e protocolado sob o
número SPP1900112175 em 28/11/2019, encontra-se registrado na Jucesp, sob o NIRE da matriz
35630481929.

Assina o registro, mediante certificado digital, o{a) Secretário{a)-Geral - Gisela Simiema Ceschim
A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletrônica poderão ser
verificados no sitio eletrônico: www.jucesp.sp.gov.br, mediante a indicação do número de autenticidade
disponível na capa da certidão de inteiro teor.

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 28/11/2019.

Gisela Simiema Ceschin, CPF: 311.343.728-84

Esle documento foi assinado digilatmenle por Gisela Simiema Ceschin e é pane integrante sob o protocolo W® SPP1900112175.

28/11/2019 Página 1 de 1

Cenifico 0 registro de constituição sob o NIRE n® 35630481929 em 28/11/2019 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI. pm ocoladc
sob 0 n® SPP1900112175 Autenl.caçào. validar a aulentiodade do registro em http://ww«.lucesp.sp.gov br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Esta op,a
fo, autentrcada digitatmente e assinada em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação: 126934687. A JUCESP garante a autenhc.dade do registro e da CedidaolUCF^P
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TERMO DE CONFERÊNCIA E DIGITALIZAÇÃO.

Certifico e dou fé que conferi a documentação referente à solicitação de abertura do protocolo
SPP1900112175 da empresa VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORMÁTICA EIRELI e que as imagens digitalizadas deste processo eletrônico são fiéis
aos documentos físicos protocolizados nesta Junta Comercial.

Assina o presente termo de conferência e digitalização, mediante certificado digital, o
funcionário/empregado público Fabio Augusto Campanini

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 28/11/2019.

Fabio Augusto Campanini, CPF; 15157513844

Este documento foi essinado digilatmente por Fabto Augusto Campanini e é patte integiante sob o protoccio N® SPPiQOOt 12175.

Página i de 128/11/2019

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, prolocoladüCertifico 0 registro de constituição sob o NIRE n' 35630481929 em 28/11/2019 da empiesa

sob 0 n® SPP1900112175. Aulenticaçáo; validar a autenticidade do registro em mip://wwwiucesp.sp.gov Dr/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia

foi autenticada digilalmente e assinada em 29/11/2019 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Autenticação; 126934687. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da CertidãolUCF^P
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Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V

Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual Oe

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 35.652.184/0001-59

Razão social: VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELl

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

17/05/2022 17/05/2022 a 15/06/2022 2022051701571288657691

7^412022

Co,ü4/2022

28/04/2022 a 27/05/2022 2022042801521923728021

09/04/2022 a 08/05/2022 2022040901543827890319

21/03/2022 21/03/2022 a 19/04/2022 2022032101294644983482

2022030201101842137814

2022021101372729687668

2022012318424558557894

02/03/2022 02/03/2022 a 31/03/2022

11/02/2022 11/02/2022 a 12/03/2022

23/01/2022 23/01/2022 a 21/02/2022

24/12/2021 24/12/2021 a 22/01/2022

05/12/2021 3 03/01/2022

16/11/2021 a 15/12/2021

28/10/2021 a 26/11/2021

2021122402071654026590

05/12/2021 2021120501471062375589

16/11/2021 2021111601472776005474

28/10/2021 2021102802055631216057

09/10/2021 09/10/2021 a 07/11/2021 2021100901591674233663

20/09/2021 20/09/2021 a 19/10/2021 2021092001363986366165

202109010219130960906201/09/2021 01/09/2021 3 30/09/2021

20210813021149099798923/2021 13/08/2021 a 11/09/2021

202104260150495383459326/04/2021 26/04/2021 3 23/08/2021

202104070158465497211707/04/2021 07/04/2021 a 06/05/2021

202103190206235323975619/03/2021

28/02/2021

19/03/2021 a 17/04/2021

202102280143339259950828/02/2021 a 29/03/2021

202102090212405975666709/02/2021 09/02/2021 a 10/03/2021

202101210310101216577921/01/2021 a 19/02/202121/01/2021

202101020134188309680302/01/2021 a 31/01/202102/01/2021

13/12/2020 a 11/01.^202'!^

23/11/2020 a 22/^2/2020

202012130259082264115713/12/2020

23/11/2020 2020112305014208584167

202011040700193398551004/11/2020 a 03/12/202004/11/2020

202010160522014266939216/10/2020 a 14/11/202016/10/2020

27/09/2020 a 26/10/2020 202009270448360315703227/09/2020

202009080448087447440208/09/2020 a 07/10/202008/09/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

202008200541101477744420/08/2020

202008010447570311709101/08/2020
onor»rv"7-« or\o a '^oc~7'>ooo cnoÁOinn mnnn - -ía mo mnnnA O m-f mnon



üata ae vacaaüi Numero ao UKhEmissào/Leitura

19/06/2020

27/05/2020

19/06/2020 a 18/07/202C

27/05/2020 a 25/06/2020

2020061903514685292840

2020052715533932806807

1\Ub.Resultado da consulta em 23/05/2022 18.05:06



Confirmação da Autenticidade de Certidões23/05/2022 18:04
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 35.652.184/0001-59

Código de Controle: 3731.1615.3BDB.50E3

Data da Emissão: 26/01/2022

Hora da Emissão: 09:56:02

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 26/01 /2022, com validade até 25/07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

N)
^ I

1/1
https://solucoes.receita-fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.652.184/0001-59

Certidão n°: 57234313/2021

Expedição: 16/12/2021, às 18:20:22

Validade: 14/06/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional de

Certifica-se que

INFORMÁTICA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)

35.652.184/0001-59, NAO CONSTA COmo

Devedores Trabalhistas.
642-A e 883-A da Consolidação

ns.° 12.440/2011 e
Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Certidão são de responsabilidade dos
13.467/2017,

Os dados constantes desta

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos. agências ou filiais,

condiciona-se

do Tribunal Superior

à verificação de sua

do Trabalho na
A aceitação desta certidão

autenticidade no portal

(http://www.tst.jus.br) .Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de

necessários

inadimplentes perante a Justiça

estabelecidas em sentença

acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos firmados perante

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

TrabalhiDevedores

à identificação das pessoas

trabalhistas,

previdenciários,
recolhimentos determinado

Comissão de Conciliação Prévia ou

stas constam os dados

naturais e jurídicas

do Trabalho quanto às obrigações

condenatória transitada em julgado ou

inclusive no concernente

a honorários,

em

aos

a  custas, a

s em lei; ou decorrentes
Ministério Público doo

 demais títulos que, por



23/05/2022 18:06 Cenidáo Negativa de Débitüs Trabalhistas

022Validação de certidão de débitos emitida

I

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operaçao efetuada com sucesso.

I

1/1
https://www.tst.jus.br/certidaol
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Procuradoria da Dívida Ativa ,Küb

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Divida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base; 35.652.184

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que;

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica,  a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Folha 1 de 1

{hora de Brasília)
36138544

05/05/2022 09:18:53

(TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n® 2. de 9 de maio de 2013

Certidão n®

Data e hora da emissão
30Validade

Qualquer rasura ou emenda in>/alidará este documento,
desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítioA aceitaçao

http://ww\w.dividaativa.pge.sp.gov.br



23/05/2022 18; 11 Site do Contribuinte

Governo do Eslario dc São Pauio

Site do Contribuinte
Proc

●f:. .
.Rtb.

CansuHa& Pagamentos e-CRDA . Precítufifi Re g,^s'nc'iü(iiO» OuvidasLL^isiação

Ctvotn* 10' C í‘j5;.é“

e-CRDA

Numero da CRDA: ‘
i^"r38544

Não SOU um robô
í<-fAí>TrMA

3Ò133544 35662134 OS'jõ/2022 09 18 ui/0d/fc02- crda3&13S544.pdf

.■●ProeíespProcuradoria Geral do Estado de Sao Paulo

1/1https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/crda/autenticarCrda.jsf
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Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos

T

Impressão da Certidão Negativa de Débitos

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo

Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 35.652.184/0001-59

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo de apurar débitos de

responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado que não constam débitos declarados

apurados pendentes de inscrição na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial
acima identificado.

ou

VoltarImprimir

Os documentos gerados por este sitio estão em formato PDF. Para visualizar e imprimir esses

documentos é necessário o programa Acrobat Reader. Caso não tenha esse software instalado em seu

computador, faça o download gratuito do programa clicando no ícone abaixo.

(http://www.adobe.com/Dr/products/acrobat/readstep2.html)ADOBE’ REAOER“

I

Data e hora da pesquisa 23/05/2022 18:15:06 (hora de Brasília)

Sistema disponível em dias úteis das 06:00 às 21:00 hrs

Este site é melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer 10 ou superior e / ou Google Chrome e Mozila
Firefox browsers.

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - São Paulo - SP  ● CEP.01017-911 - ATENDIMENTO. 0800-
170-110- Versão: 1.1.8110.30737
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Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 35.652.184/0001-59

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

●v

22040172201-39Certidão n°

08/04/2022 09:08:49Data e hora da emissão

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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;.'.APODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÀO PAULO

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS

'ír/0 0220.

wK

FOLHA: 1/1CERTIDÃO N°: 6576290

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribuna! de Justiça,

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -

Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
11/04/2022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de;

****************

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTO, CNPJ; 35.652.184/0001-59, conforme indicação constante

do pedido de certidão.
******************************************************************************************

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi

pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPl n° 22/2019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1® Instância, mesmo que estejam em

Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a

Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão.

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e

às filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidão {EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME. MEl, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão e sem custas.

São Paulo, 12 de abril de 2022.

0056525304
PEDIDO N®: Tjsp :

.. SAi



BUr,iTiCtJP^U:V^'^

ris.__

22
5

i\üb._

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/ÜÜ01-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n” 0604001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n'’ 025/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

W R C BEZERRA
CNPJ: 10.401.351/0001-68

BURITICUPU - MA, em 23 de maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

I-ste relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/03.^2022 08:34:04

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: W R C BEZERRA

CNPJ: 10.401.351/0001-68 

U*sultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AGj 1..

Orgão Gestor: CNJ
Caiistro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CN.I esta indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^Q.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique ;A(21;1-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão oriuinal no portal do órgão gestor, clique A^GF

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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12.965. de 23 de abrilracionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n'
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n'’ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n'^ 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa Ki.b

Certifico que nesta data (24/05/2022 às 08:34) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ 10.401.351/0001-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http-V/divulQacandcontas.t5e.iu.s,biv

Esta certidão é expedida gratuitameníe. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

628C.C2DA.A238.B090 no seguinte endereço: !:LUp.^/;jyvvw,çn|,ius.M!)^U.>robidaac_a.^úa.yten]!ça^

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA;rado em: 24/05/2022 as 08:34:50



Empresa Fácil Maranhão24/05/2022 08.35
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Autenticidade de documentos
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DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Data do Protocolo.

Númeio de Registro'

.3

Arquivaniento:

i

Empresa:

PI bL<LLKÍ<-, - Li-

Dücumento(s):

< Voltar i

J (98i 2106-8500 Ver mais seiNC jyctMA nimf|i(t.pl]

Av Pedro II, N'199 - Centro, São Luis - MA, 6501C-450

9
ouvidoria ij Jcema.ma.gov.br

© FAME^

1/1
htlps://www.empresafacil,ma.gov,br/s/IÍ5ta-de-documentos/?protocolo=MAP2107820534



Comprovante de Inscriçáo ou de Situação Cadastral no CPF24/05/2022 08.38

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

013.932.473-93Número do CPF:

WENDEL RICARDO COSTA BEZERRANome:

REGULARSituação Cadastral:

Código de Controle: 125F.88B0.20D7.0EAA

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

1/1
https://servicos-receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ca/ResultadoAut-asp7cp-01393247393&cc=125F88B020D70EAA&de 18122021&he 1012...



Confirmação da Autenticidade de Certidões24/05/2022 08:46
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 013.932.473-93

Código de Controle: D3EB.8F91.336D.DA36

Data da Emissão: 12/01/2022

^ Hora da Emissão: 11:27:13

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/01 /2022, com validade até 11 /07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

1/1
hUps://solucoes.receita,fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar



Governo do Estado ao Waranr.áo
Secretaria de Estado cie Indústria e coméroo ●● 3EINC

Junta ComefCíal do Estado do Maranhão

r AFHNO I. E3-i"
FÁCIL MARANHAO =FÁCIL maranmao

CERTiDAO DÊ INTEIRO TEOR

Fotocopia de Processo

Sistema Nacionai tíe Regislro do Etupresas Mercantis - SINREM

■ 1 ar;-.'X0 consiam dcsr docu' irr.ivs ín-iJ^vvicios

ido vigc-tc-c. Md a.iia ria í.ua ui':'
Ci':li(!Cdm05

resid JuMi.

ProlocÁo; MAC2201í;445üü
Nome Empresarial; W R C BEZERRA - EPP

Natureza Jurídica: Emp>c.s<íriu Jr.aiviai..

Ultimo Aiquívarnento Número:
Data: lú/l0.2021

Natureza Juiídica; EmpresailO JndividualiCNPJ;
10401351000168

NIRE;
-  ■ 'Oi(ii06i6

Aiquivainentos solicitado:
Alo:Ddlu'Nuim.Tu:

AL'L'IACÁO●s l!'C>P?!

Esta certidão to; crniücla pola Junta Comercial em 24 0LV2C22, às 09:10:04 íhorárto de Biasiliai.
hltpsr/ www.enipiesafacil.ma.gov.br, cuni o codigo 5SGXJRVY.Se impressa, verficar sua autenticidade

|i

fv}AC2cÜlS4460J

LARISSA RÜUHA DA SILVA

:ario GvraiSec

\
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W R C BEZERRA - EPP
INSTRUMENTO DE ALTERAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

.Rub.

WENDEL RICARDO COSTA HEZERRA. BRASILEIRO. SOLTEIRO.

EMPRESÁRIO, naiural da cidade de llapccuru Mirim  - MA. dala de nascimenlo

15/07/1987. portador da Carteira Nacional de Habilitação (CNH): n

expedida por DETRAN/MA em 22/07/2015 e CPF: 013.932.473-93. residente e

domiciliada na cidade de Itapecuru Mirim - MA, na AVENIDA BRASIL, n 258 A,

CENTRO. CEP: 65485-000; Empresário da \V R C BEZERRA, sediada na RUA

CORONEL CATAO. n“ 399, CENTRO. Itapecuru Mirim - MA. CEP: 65485-000; com
21 1 01610618.

03685495050.

ato constitutivo arquivado na JUCEMA. sob o NIRE n°

devidamente inscrita no CNP.I sob o n

seu

10.401.351/0001-68, resolve alterar:

ALTERAÇÃO DO CAPITAL (ART. 968, III, DO CC)

Alterar o capital de RS 30.000,00 (trinta mil reais) para RSCláu.su!a Primeira -

250.000.00 (duzentos e cinquenta mil reais), que será subscrito e inlcgralizado. neste

ato. da seguinte forma: RS 250.000.00 (duzentos e cinquenta mil reais) cm moeda

corrente do País

ALTERAÇÃO DO OBJETO (art. 968, IV, CC)

Cláusula Segunda - O Empresário Individual terá por objeto as seguintes atividades

econômicas:

475.'^-9/00 - Comércio varejista especializado de olelrodoméslicos e equipamentos de tiiidio e
vídei>

2- 4669-9/99 - Comércio atacadi.sla de outras má(|UÍnas e ei|UÍpanieiitos não especificados

anteriormenle: partes e peças
3- 3314-7/07 - Manutenção e reparação de má(|uinas e aparelhos de relriseração e ventilação

para uso industrial e comercial
4- 4322-3/02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação

e refrigeração
5. 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

4744.0/03 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormeiue
7- 4752-1/00 - Comércio varejista especializado dc equipamentos de telefonia e comunicação
8- 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis
9- 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicai
10- 4757-1/00

eletroelelrônicos para uso doméstico, exceto iniormática e comunicação
11- 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
12- 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos  e artigos recreativos
13. 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos
14- 4772-5/(K) - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
15- 47S9-0/05 - Comércio varejista de produtos sancantes domissanilários

Aluguel dc outras máquinas

especificados anieriormenie. sem operador
Reparação e manutenção >

1-

6-

s e acessonos

para aparelhosespecializado de peças e acessonosComércio varejista

industriais nãoe equipamentos comerciais e16- 7739-0/99

de equipamentos eletroelelrônicos de uso pessoal e17- 9521--5/00
doméstico

18- 4751-2/01 - Comércio varejista especiaii/ado de equipamentos e suprimentos de informática

Cláusula Terceira - Tendo em vista as alterações ocorridas, c havendo a necessidade

dc consolidação das cláusulas^ decido aprovar o seguinte texto, revogando quaisquer

dispositivos anteriores que con tem^onTo ora aprovado:
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W R C BEZERRA - EPP
INSTRUMENTO DE CONSOLIDAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA. BRASILEIRO. SOLTEIRO.

EMPRESÁRIO, nalLiral da cidade de Itapecuru Mirim  - MA, daia de nascimento

I5/07/I9S7. portador da Carteira Nacional de Habilitação (CNH): iC 03685495050,

expedida por DETRAN/MA em 22/07/2015 c CPF: n° 013.932.473-93. residente e

domiciliada na cidade de Itapecuru Mirim - MA, na AVENIDA BRASIL, n° 258 A,

CENTRO, CEP: 65485-()0(): Empresário da W R C BEZERRA, sediada na RUA
CORONEL CATAO, iC 399, CENTRO. Itapecuru Mirim - MA. CEP: 65485-000: com

seu ato constitutivo arquivado na JUCEMA. sob o NIRE iV
devidamente inscrita no CNP.) sob o n“ 10.401.351/0001-68, resolve consolidar:

21 1 01610618.

Cláusula Primeira - DO NOME EMPRESARIAL (art. 968, 11. CC)

O empresário individual adotará como nome empresarial a firma VV R C BEZERRA, e

usará a expressão ELETROWENDEL como nome lantasia.

Cláusula Segunda - DO CAPITAL (art. 968. III. CC)

O capital será de R$ 250.000.00 (du/entos cinquenta mil reais), totalmente subscrito e
inteitralizadü. neste ato, da seguinte forma; RS 25().0()0,00 (duzentos e cinquenta mil

reais) em moeda corrente do País

Cláusula Terceira - DA SEDE (art. 968, IV, CC)

O Empresário Individual terá sua sede no
CATAO, n" 399. CENTRO. Itapecuru Mirim - MA, CEP: 65485-000

Cláusula Quarta - O Empresário Individual terá por objeto as seguintes atividades
econômicas:

seguinte endereço: RUA CORONEL

especializado de eletrodomésticos cComércio varejista

equipamentos de áudio e vídeo
2- 4669-9/99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos

1- 4753-9/00

nao

especificados anteriormente: partes e peças
3- 3314-7/07 - Manutenção e reparação de máquinas  c i

ventilação para uso industrial e comercial

4- 4322-3/02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de

ventilação e refrigeração
5- 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

6- 4744-0/05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados
anteriormente

7- 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e

comunicação
8- 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis

Comércio varejista

iparelhos de refrigeração e

especializado de instrumentos musicais e9- 4756-3/00

acessonos

10-4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e

para uso doméstico, excetoaparelhos elctrocletrônicos

acessórios para
informática e

comunicação \
11-4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelVia
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12-4763-6/01 - Comércio varejista dc brinquedos e artigos recreativos

13-4763-6/02 - Comércio varejista dc artigos esportivos

14-4772-5/00 - Comercio varejista de cosméticos, produtos dc perHimaria e de

higiene pessoal

15-4789-0/05 - Comércio varejista dc produtos saneantes domissanilários

16-7739-0/99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais

não especificados anterioimente. sem operador

17-9521-5/00 - Reparação c manutenção de equipamentos eleirocletrônicos de uso

pessoal e doméstico
18-4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de

informática

Cláusula Quinta - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO (art. 37, 11. Lei n
8.934. de 1994)

O empresário declara, sob as penas da lei.

informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código

Penal, não estar impedido de exercer atividade empresária e não possuir outro registro

como Empresário Individual no País.

Cláusula Sexta - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DUR.AÇÀO (art. 53.

III. F. Decreto iC i.800/96)

A Empresa iniciará suas atividades em 01/I0/2008  e seu prazo de duração será por

tempo indeterminado. E. por estar assim constituído, assino o presente instrumento.

inclusive que são verídicas todas as

E. por estar assim justo e acertado, assino o presente conli'ato.

WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

EMPRESÁRIO



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

Página 4 de

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa W R C BEZERRA - EPP consta assinado digitalmente por;

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF/CNPJ

WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA01393247393

20211183644.CERTIFICO O REGISTRO EM 19/10/2021 05:52 SOB N®

PROTOCOLO: 211183644 DE 19/10/2021-

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:

NIRE:

W R C BEZERRA

12107685220. CNPJ DA SED

21101610618. COM EFEITOS DO REGISTRO EM:

EPP

E; 10401351000168.

19/10/2021.

JUCEMA

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA

SECRETÁRIA-GERAL

WWW.empresafacil,ma,qov.br

“ticiyooc r.oi; tvspoctouo actyuvcito li compii*ticú●ntO/ fí -●st'-* aoci



Confirmação da Autenticidade de Certidões24/05/2022 08:47
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.401.351/0001-68

Código de Controle: FA20.9057.0A58.1754

Data da Emissão: 12/01/2022

Hora da Emissão: 11:24;53

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/01/2022, com validade até 11 /07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https://solucoes.recetta.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Osrtdlc Negativa Oe Oér.itos Vrabaltustas - TST24/05/2022 08 49

ALHO Buscar

Tribunal Superior do Trabalho

o que é CNDT

Pígulanientacáo

Problemas Técnicos

Tequéntcs■eitJUI iUl:

Validação de certidão de débitos emitidaEslaltsí!C3S da CNDi

O serviço de validação de certidões emitidas destma-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Compatibilidade
't

Opflra Inlftrnflt Google
25.0 Euplorer Chrome

48.0ÍU

FirctOK
1?0

Pora atendimento aos sistemas nacionais CNDT DEJT. Malote Digital e e-DOC ligue

0800-644-3444 {parn ligações originadas de telefones fixos)

-i6i) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móveis ou fixos)

Conteuoo de Responsabilidade da SEGP - Secretaria Geral da Presidência
Email: secretariagp@Tst.jiis br

Telefone: lòl) 3043-4300

iittps //ww.v.lst|us.br/ceriid3o1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome; W R C BEZERRA (MATRIZ E FILIAIS}
CNPJ: 10.401.351/0001-68
Certidão n°: 872014/2022
Expedição: 12/01/2022, ás 11:28:16
Validade: 11/07/2022
de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que w R C BEZERRA (MATRIZ E FILIAIS)  , inscrito (a) no CNPJ
sob o n° 10.401.351/0001-68, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

firmados perante o Ministério
Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

a
ou decorrentes

Público dode execução de acordos
Trabalho,
disposição legal, contiver força executiva.
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Duvidas mais Frequentes | Inicio [

Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme fvlanua

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição: 10.401.3Õ1/0001-68

Razáü social: W R C BEZERRA

Nome fantasia: ELETROWENDEL

Data de
Emissào/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022051501140534929505

2022042601402678923092

2022040701332660846022

2022031901450948323919

2022022801070387688731

2022020901241252006616

3022012123194174206655

2021123101332002733604

2021121201141615588441

2021112301335643427603

2021110401302380987311

2021101601325048747302

2021092701065154945702

20210908011550Ü4594600

2021082001313269736129

2021080101140510459038

2021041401405032454711

2021032601391579858120

2021030701012001816518

2021021601361109461430

2021012802153421483932

2021010902311729285838

2020122103162464509837

2020120202220544558340

2020111302312356497169

2020102502421196100570

2020100602392947042672

2020091704430155598570

2020082903155301006544

2020081002642584298207

15/05/2022 a 13/06/2022

26/04/2022 a 25/05/2022

07/04/2022 a 06/05/2022

19/03/2022 a 17/04/2022

28/02/2022 3 29/03/2022

09/02./2022 a 10/03/2022

21/01/2022 a 19/02/2022

31/12/2021 a 29/01/2022

12/12/2021 a 10/01/2022

23/11/2021 a 22/12/2021

04/11/2021 a 03/12/2021

16/10/2021 a 14/11/2021

27/09/2021 a 26/10/2021

08/09/2021 a 07/10/2021

20/08/2021 a 18/09/2021

01/08/2021 a 30/08/2021

14/04/2021 a 11/08/2021

26/03/2021 3 24/04/2021

07/03/2021 a 05/04/2021

16/02/2021 a 17/03/2021

28/01/2021 a 26/02/2021

09/01/2021 a 07/02/2021 '

21/12/2020 a 19/01/202^

02/12/2020 a 31--'i 2/2020

13/11/2020 a 12/12/2020

25/10/2020 a 23/11/2020

06/10/2020 a 04/11/2020

17/09/2020 a 16/10/2020

29/08/2020 a 27/09/2020

10/08/2020 a 08/09/2020

>^05/2022

..u,04/2022

0H04/2022

'03/2022

28/02/2022

09/02/2022

21/01-/2022

31/12/2021

12/12/2021

23/11/2021

04/11/2021

16/10/2021

27/09/2021

09/-2021

20/08/2021

0'/08/2021

14/04/2021

26/03/2021

07/03/2021

16/02/2021

28/01/2021

09/01/2021

21/12/2020

02/12/2020

13/11/2020

25/10/2020

06/10/2020

17/09/2020

29/08/2020

10/08/2020



Nuíuero ao UKhuaia oe vai-Ucjac
Emissáo/Leitura

202ÜU7220306032632397722/07/2020 22/07/2020 a 20/03/2020

202007030413320388579103/07/2020 03/07/2020 a 01/08/2020

●  'n

f:
Resultado da consulta em 24/05/2022 08.49:47 Rl:



Certidão Negativa de Débito :::24/05/2022 08:52

1022
■3 If- ● í»

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 013404/22

Data de Validade: 02/06/2022
Data de Emissão: 02/02/2022 19:43:19

Inscrição Estadual: 123079179
CPF/CNPJ: 10401351000168

Razão Social: W R C BEZERRA ME

I

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Processo Eletrônico - Validar Certidão - eCPMR - Secretaria de Trabalho24/05/2022 08 50

Pror. 022
FIs.
Rub

ÍÉ Entfai com GOV.Bk

Validar Certidãu

r\;'
■ ABAü-il* 1 í

CERTIDÃO NEGATIVA X
Validar Certidão

Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÀO NEGATIVA

código vaiidador informado (U76UP785BU). emitida em 22/04/2022 às 16;04 para o

empregador W R C BEZERRA, inscrição 10.401.351/0001-68, abrangendo todos os seus

estabelecimentos.

com o
Informe os dados da

Codigo da Certidão:

© Validai

1/1
htlps //eprocesso.sil.trabalho gov.br//CertnJao/Validar5CdCerlJdao-U76UP785BU



::: Certidão Negativa de Débito :::24/05/2022 08;55

Resultado da Validação da Certidão NegativaOivIdaAtlva de Divida Ativa

BCERTIDÃO VÁUDA!
Proc.

N» da Certidão: 018074/22

Data de Validade: 15/07/2022

Data de Emissão: 17/03/2022 10:55:44

Inscrição Estadual: 123079179

CPF/CNPJ: 10401351000168

Razão Social: W R C BEZERRA ME

FIs,
Rub.

I

■■Õ

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/isp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

SECRETARIA DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO

PRAÇA GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO

CNPJ: 05.648.696/0001-80

Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

10:17:08 do dia 25/04/2022

Válida até:

24/06/2022
Código de Controle da Certidão/Número:

AE993C0CD892E681

Obervações:

A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
www.itapecurumirim.ma.gov.br



Portal do Poder Judidano do Estado dc Maranhão24/05/2022 09 01

ITAPECURU-MiRIM - CONTADÜRIA JÜDICiAL DE iTAPECURU-MIRIM -. Selo 883406 (Ato Oneroso )udici:il) R$ 40,50

(Boleto: 22053701001216387), Processo: - Descrição: Falência ou Recuperação judicial, Das certidões (1*^ Grau), Data

Lançamento 20/04/2022, Remessa 22004

Pro: OfcOÍ^ 2
F:3.

SELO DE FISCALIZAÇAO Rub
I

Para pesquisar a situaçao de um SELO DE FISCALIZAÇAO FÍSICO, selecione o tipo do selo, informe no

campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e clique eni Consultor

Tipo de selo:

Ato Oneroso judicial
V

Niímeração do selo:

000000883406

VALIDAÇAO DIGIDOC

Para conferir a autenticidade das CERTIDÕES E ALVARÁS jüDiCIAlS - SELO DE FISCALIZAÇAO

ELETRÔNICO, ciicR no link abaixo:

Sigla do Documento::

ACORDAO-1VBA V

Numeração do selo:

Código de Validação:

Para confenr a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇAO ELETRÔNICO, dick no banner

abaixo.

asa
-

asa

SAUIN ●

Para conferir a autenticidade das CERTIDÕES

E ALVARÁS JUDICIAIS - SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, dick no link

abaixo:

LINK VALIDACAO - DIGIDOC

I. O usuário deve informar os campos. Sigla do

Documento, Numero do Documento, Codigo de

Validação,

hnps7Auww,tjma,jus,br/selo-fiseslizac3oA|
t/2



Püítal do Podei Jucioario do Eslado do yaranhâo24/05/2022 09.01

l.'in soguiaa dicar nu butau Validar Ducuirienio.

u O sistema exibirá link para visualização do
documento em formato PDF.

4. A consulta também pode ser feita por meio de

leitura do ÜR Code que se encontra aposto no
documento.

.APr::
2022Fls.

itiuonl dc jubtiva do Maraithao

Coirugadoría Curai da justi(,a

Escota da Magii^traiuia

2/2
Mips //www.ljma,ius.br/selo-fiscalizacao/tj



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

SECRETARIA DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO

PRAÇA GOMES DE SOUSA. 01 - CENTRO

CNPJ: 05,648.696/0001-80

:

Comprovante de Autenticidade

Emitida ás:

10:01 do dia 10/01/2022

Válida até:

31/12/2022
Código de Controle da Certidáo/Número:

BD1836B6E01BA47D

Obervações:

A autenticidade e validade do alvará poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço

www.itapecurumirim.ma.gov.br



Certidão Nada Consta24/05/2022 09:03

O PorCPF/CNPJ

Por Código Validação

Cüdigü vaiidcjçao

X2022CTDSAWUWJ1 NIGXDF4WD60S3

Data de

Solicitação
Data de

Emissão

Data de

Validade
TipoCódigo de Verificação

FALENGA.CO2022CTDSAWUWJ1NIGXDF4WDÕ053 22/04/2022 22/04/2022 22/05/2022

►

>< I

V2.1.21
1/1https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa



Empresa Fácil Maranhão24/05/2022 09:05

cMI-i^ESA I OOVERNOÜO,

FÁCIL ■ MflRílNHIlO ^

Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Lj!054ü802

Data do Protocolo:

24/05/2022

Número de Registro;

21101610018

Empresa;

g V/RC BEZERRA-EPP

Documento(s):

U  ■CV--

< Voltar

éj (98) 2106-8500 Ver mais seiMC jucEMA nDBmiKliQ
1

Av. Pedro II. N'199 - Centro. Sâo Luis - MA. 6501C-4509
ouvidoriaêjJcema.ma.gov.br O

1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autentici(dade-livro



Empresa Fácil Maranhão24/05/2022 09;04

â
FÁcIl I

OOVEHNOÜ

- V.

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

2:20-;>1í:^8

Data do Protocolo:

04/05/2022

Número de Registro:

2il01óiüC'18

Arquivamento:

i 2022051’A2S

Empresa;

g 7/ R C BEZERRA - bPP

Documentols):

< Voltar

J Í98) 2106-8500 Ver mais SeiMC JUCEHA
?

Av. ̂ edro II. N*199 ● Centro. São Luís - MA. 65010-450
0

ouvidoriacijucema.ma.gov.br

O rAMENss

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocQlo=MAE2200601087



Spiderware24/05/2022 09:06

B

ííCRC Proc,^ -Si

SERVIÇOS ONLINE R̂
mR u

U''.

ub.
4»

í
OOlMAMnAO

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

Número de Controle;

Data de emissão:

Validade:

Numero Registro:

Nome:

912481

04/04/2022 às 16:56:51

03/07/2022

MA-013565/0-0

FIÜPE ARNON MARQUES TAVARES

Voltar

'?) 2022 Soidervvaie

1/1
https://servicos.crema.org.br:444/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


